LG P+40W - Wertung -

StandNr: 14

Funk, Christian #999902161

offene Klasse

28. September 2019 15:36
SC Windecken / Mama ich kann nicht mehr denke

StartNr: 24

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

386 (401.9)

9% 97 98 95

26 140 0 0 0 0 0 0 O
17

480 (35), 478 (15), 421 (9)

28.4 (24.) 62.2 (13.) 84.1(22.)
0.07 mm rechts, 0.79 mm hoch
1.70, horizontal: 1.89, vertikal: 1.50

Serie 1:
9.6% 9.6+ 10.1« 10.0
@@ 9.7+ 10.07 10.6 * 9.3x
)V beste Teiler  96.1 (8.) 192.0 (10.) 218.1 (3.)
= Trefferlage 1.13 mm links, 0.70 mm hoch
Streuwert 1.85, horizontal: 2.13, vertikal: 1.53
Serie 2:
10.0~ 10.4 * 10.7 * 9.7+
Q'(ﬁa 10.4 * 10.2 * 9.97 10.0~
@) beste Teiler  62.2 (13.) 102.6 (20.) 134.6 (16.)
Trefferlage 0.77 mm rechts, 0.63 mm hoch
Streuwert 1.64, horizontal: 2.14, vertikal: 0.88
Serie 3:
9.84 10.6 * 10.6 * 10.8 *
ﬂ@ 10.6 * 10.2 * 10.5 * 10. 1
“w beste Teiler ~ 28.4 (24.) 84.1 (22.) 86.0 (26.)
Trefferlage 0.43 mm rechts, 0.57 mm hoch
Streuwert 1.19, horizontal: 1.14, vertikal: 1.24
Serie 4:

% 10.3* 10.2 * 10.4 * 9.9
% 9.7 10.0~ 10.1~ 9.5%
%\J beste Teiler  139.4 (33.) 164.9 (31.) 192.9 (32.)

Trefferlage 0.23 mm rechts, 1.25 mm hoch
Streuwert 1.93, horizontal: 1.64, vertikal: 2.18

Unterschrift des Schiitzen

10.0~
10.2*

9.0~
10.5*

9.8
10.3*

9.0/
9.74



